EVENTI ODCEC Milano
1° quadrimestre 2026

aggiornamento del 14 gennaio 2026

. Modalita di
([0 Materia riconoscimento
evento Tipologia Titolo Data Orainizio | Ora fine Luogo CFP Posti Proponente Tipologia di crediti
CNDCEC CFP
CNDCEC e
(per iscritti)
28/05/2025
15§10;2025 Lezioni 28/05/2025 e
21/10/2025 18/02/2026
Sala Convegni ODCEC Milano ODCEC Milano
234297 30/10/2025 Via Pattari, 6 - Milano Commissione Ausiliari del Giudice Civile A cura della
segue anno D.9.17 Corso CORSO PER AMMINISTRATORI GIUDIZIARI 19/11/2025 14:00 18:00 ! 36 70 Rk Non utile
2025 17/12/2025 Segreteria
14/01/2026 Lezioni dal 18/09/2025 al Fondazione ODCEC di Milano
4/02/2026 in diretta su
04/02/2026 iattaforma Zoom
18/02/2026 P
05/11/2025
19/11/2025
26/11/2025
03/12/2025
238599 Chi di San Gottardo in Cort
segue anno B.2.9 Corso SOFT SKILL STRATEGICHE 10/12/2025 9:30 12:30 IS/?: Frlanacnescc:) PE:arc:r;r:i ;r ) 30 80 Fondazione ODCEC di Milano A cura della Materia obbligatoria
g2025 - PER IL COMMERCIALISTA DEL FUTURO 17/12/2025 ’ ’ Milano ! Segreteria Non utile
16/01/2026
21/01/2026
23/01/2026
30/01/2026
240156 D323 Co.r.so |r.1termed|o per CTU .AntltrusF o 13/11,04/12/25, . . . A cura della D.3.23 Non utile
segue anno D.3.4 Corso La quantificazione del danno Antitrust nei casi di 15/01, 15:00 18:00 Diretta su piattaforma Teams 12 100 ODCEC Milano Segreteria D.3.4 GrUDDO C
2025 = cartello 12/02/2026 & =4 Brupp
17/12/2025
26/01/2026
17/12/2025 4/02/2026 .
ODCEC Mil
241040 23/01/2026 11/02/2026 Commissione Finanz:aan:Znti e bandi A cura della
segue anno C.4.8 Corso Rendicontazione e revisione di progetti finanziati 26/01/2026 14:30 17:30 Sala convegni ODCEC Milano 15 20 Seareteria Non utile
2025 04/02/2026 Via Pattari, 6 - Milano Fondazione ODCEC di Milano g
11/02/2026
23/01/2026
Diretta su piattaforma Zoom
ODCEC Mil
. Legge di bilancio 2026. . . . |§no . A cura della .
241753 D.7.1 Webinar . . . 12/01/2006 14:00 18:00 Diretta su piattaforma Zoom 4 250 Commissione Imposte dirette e indirette K Non utile
| punti focali e le prime scelte da effettuare. ] Lo Segreteria
Fondazione ODCEC di Milano
¢.3.2.(1ora) Dai sintomi alla cura er una consapevole salute diretta su piattaforma ODCEC Milano e A cura della Non caratterizzante
241610 C.4.6 (6 ore) Corso : jacura ... pert apevole sa 13/01/2026 14:00 18:00 asup 4 100 BP 4U Studio, : Non utile
aziendale: indici di bilancio e merito creditizio Micorsoft Teams Segreteria .
C.7.15 (2 ore) Passepartout Partner Non utile
15/01/2026
Mediazione a 360°: dall'azienda alla famiglia, 05/02/2026 ODCEC Milano A cura della
241467 D.6.2 Webinar dall'arte alla fiscalita. 04/03/2026 14:30 17:30 Diretta su piattaforma Zoom 15 250 Commissione Metodi ADR Segreteria Non utile
Prevenire, negoziare, risolvere 09/04/2026 Fondazione ODCEC di Milano €

07/05/2026




Codice
evento
CNDCEC

Materia
CNDCEC

Tipologia

Titolo

Data

Ora inizio

Ora fine

Luogo

CFP

Posti

Proponente

Modalita di
riconoscimento
CFP
(per iscritti)

Tipologia di crediti

241983

D.8.22

Webinar

Autoliquidazione INAIL

19/01/2026

10:00

12:00

Diretta su piattaforma Zoom

250

ODCEC Milano
Commissione Lavoro
Fondazione ODCEC di Milano

A cura della
Segreteria

Non utile

241435

C.2.2 (2 ore)
D.7.4 (4 ore)
D.7.5 (10 ore)

Seminario

Operazioni doganali,
fiscalita e adempimenti

20/01/2026
27/01/2026
03/02/2026
10/02/2026

14:30

18:30

Sala Convegni ODCEC Milano
Via Pattari, 6 - Milano

16

60

Centro studi Odcec, Universita dell'Insubria,
Consiglio Nazionale degli Spedizionieri

A cura della
Segreteria

Caratteizzante
Non caratterizzante
Non utile

10

241988

D.5.6

Corso

Corso di aggiornamento triennale
per il mantenimento dell’iscrizione all’elenco dei
professionisti delegati alle vendite ex Art. 179 TER
DISP. ATT. C.P.C.
Terza annualita - 2026
[in invio istanza di delega al CNDCEC]

20/01/2026
27/01/2026
03/02/2026
09/02/2026
03/03/2026
09/03/2026
23/03/2026

15:00

18:00

Diretta su piattaforma Zoom

21

250

ODCEC Milano
Commissione Ausiliari del Giudice Civile
Fondazione ODCEC di Milano
Consiglio Notarile di Milano

A cura della
Segreteria

Non utile

11

241996

C.1.2(1ora)
C.2.1(3 ore)
C.2.2 (5 ore)
C.2.4 (9 ore)
C.4.2 (1 ora)
C.4.3 (6 ore)
C.4.8 (2 ore)

Corso

Scuola per la preparazione agli esami di stato di
Dottore Commercialista ed Esperto Contabile - Anno
2026

Il controllo nelle societa e negli enti - Finanza
aziendale

26/01/2026
28/01/2026
02/02/2026
04/02/2026
09/02/2026
11/02/2026
23/02/2026
25/02/2026
02/03/2026
04/03/2026
09/03/2026
11/03/2026
16/03/2026
18/03/2026
23/03/2026
25/03/2026
30/03/2026
01/04/2026

18:30

20:00

26/01/2026:
diretta su piattaforma Zoom

dal 28/01/2026 al 01/04/2026:
diretta su Microsoft Teams

27

300

Fondazione ODCEC di Milano

ODCEC Milano

A cura della
Segreteria

Non caratterizzante
Caratterizzante
Caratterizzante
Caratterizzante

Non utile
Non utile
Non utile

12

242001

D.7.11

Corso

Corso di perfezionamento in diritto processuale
tributario

27/01/2026
03/02/2026
10/02/2026
17/02/2026
04/03/2026
10/03/2026
17/03/2026
24/03/2026
31/03/2026
15/04/2026
22/04/2026
29/04/2026
04/05/2026
11/05/2026
15/05/2026

9:30

9:30

9:30

14:30
9:30

14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

12:30
12:30
12:30
17:30
12:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30

Lezione del 27/01/2026:
Chiesa di San Gottardo in Corte
Via Francesco Pecorari 2 -
Milano

Lezioni successive:
Sala Convegni ODCEC Milano
Via Pattari, 6 - Milano

45

70

ODCEC Milano
Commissione Contenzioso Tributario

Fondazione ODCEC di Milano

in collaborazione con Camera Lombarda
degli Avvocati Tributaristi

A cura della
Segreteria

Non utile




Modalita di

Codice
Materia . . . A . . riconoscimento . . .
evento Tipologia Titolo Data Ora inizio | Ora fine Luogo CFP Posti Proponente Tipologia di crediti
CNDCEC CFP
CNDCEC L
(per iscritti)
27/01/2026
29/01/2026
03/02/2026
05/02/2026
10/02/2026
12/02/2026 Non caratterizzante
C.1.2 (2 ore) . . . ) 24/02/2026 )
Scuola per la preparazione agli esami di stato di Non caratterizzante
C.1.3(1ora) e . 26/02/2026 . - .
Dottore Commercialista ed Esperto Contabile - Anno Fondazione ODCEC di Milano Non caratterizzante
C.1.4 (15 ore) 03/03/2026 . . A cura della .

13 242004 Corso 2026 18:30 20:00 Diretta su Microsoft Teams 27 300 . Non caratterizzante
C.1.6 (4 ore) 05/03/2026 ODCEC Milano Segreteria Non utile
€.2.7(3 ore) Bilancio, principi contabili nazionali e internazionali 10/03/2026 Non utile
D.7.1(2 ore) » princlp 12/03/2026

17/03/2026
19/03/2026
24/03/2026
26/03/2026
31/03/2026
02/04/2026
C.6.6 (2 ore) Non utile
C.6.7 (2 ore) Non utile
D.3.9(1 N til
2210 (Lo 31/01/2026 Non util
e 07/02/2026 .
D.3.12 (2 ore) 14/02/2026 Non caratterizzante
D.3.13 (4 Scuol | i li i di stato di N til
D.3.14 22 Z:Z; Dotf(l::)ea(:i:r:e?':iaar:?srtzzzjn:sai:tiszgr:talbsiIZ oAnlno 28/02/2026 9:15 10:45 Fondazione ODCEC di Milano A cura della Non ca(r):ttue;i:zante
14 242009 D.3.21 (10ra) Corso 2026 P 07/03/2026 11'_00 12:30 Diretta su Microsoft Teams 27 300 Seereteria Non utile
e o 14/03/2026 ' ' ODCEC Milano & _
D.3.26 (1 ora) La consulenza societaria Non caratterizzante
D.3.29 (4 ore) 21/03/2026 Non utile
I:; 4 2 (1 ora) 28/03/2026 Caratterizzante
o 04/04/2026
D.4.3 (1 ora) /04/ Non caratterizzante
D.4.4 (1 ora) Non utile
D.8.3 (4 ore) Non utile
Finanza agevolata per I'impresa. Fondazione ODCEC di Milano A cura della
15 242012 D.7.1 Webinar Guidare I'impresa verso le migliori 12/02/2026 15:00 17:00 Diretta su piattaforma Zoom 2 250 in collaborazione con Segreteria Non utile

opportunita agevolative.

Euroconference e TeamSystem




