

# EVENTI ODCEC Milano

1° quadrimestre 2026

aggiornamento del 14 gennaio 2026

	Codice evento CNDCEC	Materia CNDCEC	Tipologia	Titolo	Data	Ora inizio	Ora fine	Luogo	CFP	Posti	Proponente	Modalità di riconoscimento CFP (per iscritti)	Tipologia di crediti
1	234297 segue anno 2025	D.9.17	Corso	CORSO PER AMMINISTRATORI GIUDIZIARI	28/05/2025 15/10/2025 21/10/2025 30/10/2025 19/11/2025 17/12/2025 14/01/2026 04/02/2026 18/02/2026	14:00	18:00	Lezioni 28/05/2025 e 18/02/2026 Sala Convegni ODCEC Milano Via Pattari, 6 - Milano  Lezioni dal 18/09/2025 al 4/02/2026 in diretta su piattaforma Zoom	36	70	ODCEC Milano Commissione Ausiliari del Giudice Civile  Fondazione ODCEC di Milano	A cura della Segreteria	Non utile
2	238599 segue anno 2025	B.2.9	Corso	SOFT SKILL STRATEGICHE PER IL COMMERCIALISTA DEL FUTURO	05/11/2025 19/11/2025 26/11/2025 03/12/2025 10/12/2025 17/12/2025 16/01/2026 21/01/2026 23/01/2026 30/01/2026	9:30	12:30	Chiesa di San Gottardo in Corte Via Francesco Pecorari, 2 Milano	30	80	Fondazione ODCEC di Milano	A cura della Segreteria	Materia obbligatoria Non utile
3	240156 segue anno 2025	D.3.23 D.3.4	Corso	Corso intermedio per CTU Antitrust La quantificazione del danno Antitrust nei casi di cartello	13/11, 04/12/25, 15/01, 12/02/2026	15:00	18:00	Diretta su piattaforma Teams	12	100	ODCEC Milano	A cura della Segreteria	D.3.23 Non utile D.3.4 Gruppo C
4	241040 segue anno 2025	C.4.8	Corso	Rendicontazione e revisione di progetti finanziati	17/12/2025 23/01/2026 26/01/2026 04/02/2026 11/02/2026	14:30	17:30	17/12/2025 26/01/2026 4/02/2026 11/02/2026 Sala convegni ODCEC Milano Via Pattari, 6 - Milano  23/01/2026 Diretta su piattaforma Zoom	15	20	ODCEC Milano Commissione Finanziamenti e bandi  Fondazione ODCEC di Milano	A cura della Segreteria	Non utile
5	241753	D.7.1	Webinar	Legge di bilancio 2026. I punti focali e le prime scelte da effettuare.	12/01/2026	14:00	18:00	Diretta su piattaforma Zoom	4	250	ODCEC Milano Commissione Imposte dirette e indirette Fondazione ODCEC di Milano	A cura della Segreteria	Non utile
6	241610	C.3.2. (1 ora) C.4.6 (6 ore) C.7.15 (2 ore)	Corso	Dai sintomi alla cura ... per una consapevole salute aziendale: indici di bilancio e merito creditizio	13/01/2026	14:00	18:00	diretta su piattaforma Microsoft Teams	4	100	ODCEC Milano e BP 4U Studio, Passepartout Partner	A cura della Segreteria	Non caratterizzante Non utile Non utile
7	241467	D.6.2	Webinar	Mediazione a 360°: dall'azienda alla famiglia, dall'arte alla fiscalità. Prevenire, negoziare, risolvere	15/01/2026 05/02/2026 04/03/2026 09/04/2026 07/05/2026	14:30	17:30	Diretta su piattaforma Zoom	15	250	ODCEC Milano Commissione Metodi ADR Fondazione ODCEC di Milano	A cura della Segreteria	Non utile

	Codice evento CNDCEC	Materia CNDCEC	Tipologia	Titolo	Data	Ora inizio	Ora fine	Luogo	CFP	Posti	Proponente	Modalità di riconoscimento CFP (per iscritti)	Tipologia di crediti
8	241983	D.8.22	Webinar	Autoliquidazione INAIL	19/01/2026	10:00	12:00	Diretta su piattaforma Zoom	2	250	ODCEC Milano Commissione Lavoro Fondazione ODCEC di Milano	A cura della Segreteria	Non utile
9	241435	C.2.2 (2 ore) D.7.4 (4 ore) D.7.5 (10 ore)	Seminario	Operazioni doganali, fiscalità e adempimenti	20/01/2026 27/01/2026 03/02/2026 10/02/2026	14:30	18:30	Sala Convegni ODCEC Milano Via Pattari, 6 - Milano	16	60	Centro studi Odcec, Università dell'Insubria, Consiglio Nazionale degli Spedizionieri	A cura della Segreteria	Carattezzante Non caratterizzante Non utile
10	241988	D.5.6	Corso	Corso di aggiornamento triennale per il mantenimento dell'iscrizione all'elenco dei professionisti delegati alle vendite ex Art. 179 TER DISP. ATT. C.P.C. Terza annualità - 2026 [in invio istanza di delega al CNDCEC]	20/01/2026 27/01/2026 03/02/2026 09/02/2026 03/03/2026 09/03/2026 23/03/2026	15:00	18:00	Diretta su piattaforma Zoom	21	250	ODCEC Milano Commissione Ausiliari del Giudice Civile Fondazione ODCEC di Milano Consiglio Notarile di Milano	A cura della Segreteria	Non utile
11	241996	C.1.2 (1 ora) C.2.1 (3 ore) C.2.2 (5 ore) C.2.4 (9 ore) C.4.2 (1 ora) C.4.3 (6 ore) C.4.8 (2 ore)	Corso	Scuola per la preparazione agli esami di stato di Dottore Commercialista ed Esperto Contabile - Anno 2026  Il controllo nelle società e negli enti - Finanza aziendale	26/01/2026 28/01/2026 02/02/2026 04/02/2026 09/02/2026 11/02/2026 23/02/2026 25/02/2026 02/03/2026 04/03/2026 09/03/2026 11/03/2026 16/03/2026 18/03/2026 23/03/2026 25/03/2026 30/03/2026 01/04/2026	18:30	20:00	26/01/2026: diretta su piattaforma Zoom  dal 28/01/2026 al 01/04/2026: diretta su Microsoft Teams	27	300	Fondazione ODCEC di Milano  ODCEC Milano	A cura della Segreteria	Non caratterizzante Caratterizzante Caratterizzante Caratterizzante Non utile Non utile Non utile
12	242001	D.7.11	Corso	Corso di perfezionamento in diritto processuale tributario	27/01/2026 03/02/2026 10/02/2026 17/02/2026 04/03/2026 10/03/2026 17/03/2026 24/03/2026 31/03/2026 15/04/2026 22/04/2026 29/04/2026 04/05/2026 11/05/2026 15/05/2026	9:30 9:30 9:30 14:30 9:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30	12:30 12:30 12:30 17:30 12:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30	Lezione del 27/01/2026: Chiesa di San Gottardo in Corte Via Francesco Pecorari 2 - Milano  Lezioni successive: Sala Convegni ODCEC Milano Via Pattari, 6 - Milano	45	70	ODCEC Milano Commissione Contenzioso Tributario  Fondazione ODCEC di Milano  in collaborazione con Camera Lombarda degli Avvocati Tributaristi	A cura della Segreteria	Non utile

	Codice evento CNDCEC	Materia CNDCEC	Tipologia	Titolo	Data	Ora inizio	Ora fine	Luogo	CFP	Posti	Proponente	Modalità di riconoscimento CFP (per iscritti)	Tipologia di crediti
13	242004	C.1.2 (2 ore) C.1.3 (1 ora) C.1.4 (15 ore) C.1.6 (4 ore) C.2.7 (3 ore) D.7.1 (2 ore)	Corso	Scuola per la preparazione agli esami di stato di Dottore Commercialista ed Esperto Contabile - Anno 2026  Bilancio, principi contabili nazionali e internazionali	27/01/2026 29/01/2026 03/02/2026 05/02/2026 10/02/2026 12/02/2026 24/02/2026 26/02/2026 03/03/2026 05/03/2026 10/03/2026 12/03/2026 17/03/2026 19/03/2026 24/03/2026 26/03/2026 31/03/2026 02/04/2026	18:30	20:00	Diretta su Microsoft Teams	27	300	Fondazione ODCEC di Milano  ODCEC Milano	A cura della Segreteria	Non caratterizzante Non caratterizzante Non caratterizzante Non caratterizzante Non caratterizzante Non utile Non utile
14	242009	C.6.6 (2 ore) C.6.7 (2 ore) D.3.9 (1 ora) D.3.10 (1 ora) D.3.12 (2 ore) D.3.13 (4 ore) D.3.14 (2 ore) D.3.21 (1 ora) D.3.26 (1 ora) D.3.29 (4 ore) D.4.2 (1 ora) D.4.3 (1 ora) D.4.4 (1 ora) D.8.3 (4 ore)	Corso	Scuola per la preparazione agli esami di stato di Dottore Commercialista ed Esperto Contabile - Anno 2026  La consulenza societaria	31/01/2026 07/02/2026 14/02/2026 28/02/2026 07/03/2026 14/03/2026 21/03/2026 28/03/2026 04/04/2026	9:15 11:00	10:45 12:30	Diretta su Microsoft Teams	27	300	Fondazione ODCEC di Milano  ODCEC Milano	A cura della Segreteria	Non utile Non utile Non utile Non utile Non caratterizzante Non utile Non caratterizzante Non utile Non utile Non caratterizzante Non utile Caratterizzante Non caratterizzante Non utile Non utile
15	242012	D.7.1	Webinar	Finanza agevolata per l'impresa. Guidare l'impresa verso le migliori opportunità agevolative.	12/02/2026	15:00	17:00	Diretta su piattaforma Zoom	2	250	Fondazione ODCEC di Milano in collaborazione con Euroconference e TeamSystem	A cura della Segreteria	Non utile